СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение

Ломоносовский муниципальный района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
     от 27 октября  2011 года                                                                                             №  36
О проекте бюджета на 2012 год
муниципального образования Русско-Высоцкое

сельское поселение муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области и проведении публичных
слушаний по проекту бюджета
В соответствии со ст.185 Федерального закона РФ от 31.07.1998 г № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс РФ» (в редакции Федеральных законов) и с Федеральным законом от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (в редакции Федеральных законов) Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение,

решил:
1. Принять проект бюджета муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение на очередной финансовый 2012 год в первом чтении
по доходам в сумме 18 467,7 тыс. руб., в том числе  дотация бюджету поселения на   выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 10 543,4 тыс. руб.;
по расходам в сумме 18 467,7 тыс. руб.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете на 2012 год муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
3. Установить срок проведения публичных слушаний с 15 ноября 2011 года по 1 декабря 2011 года.

4. Установить дату проведения публичных слушаний 1 декабря 2011 года в 16 часов 00 минут в актовом зале здания местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, село Русско-Высоцкое, д. 3.

5. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на постоянную комиссию по бюджету МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
6. С проектом муниципального правового акта о бюджете можно ознакомиться в Местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, село Русско-Высоцкое, д. 3, по рабочим дням с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут,  на сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение http://russko-vys.ru.
7. Предложения и замечания направлять по адресу: 188516, Ленинградская область, Ломоносовский район, с. Русско-Высоцкое, д. 3.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

9. Обнародовать настоящее решение на сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение http://russko-vys.ru, в библиотеке и на информационном стенде.

  Глава муниципального образования

  Русско-Высоцкое сельское поселение                                               Л.И. Волкова